PAGE
2

TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

       BCH ĐOÀN HUYỆN AN BIÊN
                   ***

                           Số: 99 -CV/ĐTN
            An Biên, ngày  28  tháng 01năm2015

      Kính gửi:
- Đoàn cơ sở các xã, thị trấn

- Đoàn trường THPT An Biên, Đông Thái,
  Nam Yên, TTGDTX

- Chi đoàn và Đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện chương trình công tác Đoàn – Hội – Đội và phong trào TTN năm 2015.

Nhằm đảm bảo nắm bắt thông tin và các hoạt động từ cấp huyện đến cơ sở và ngược lại, kịp thời triển khai các văn bản của BTV Huyện Đoàn, UB Hội LHTN Việt Nam và Hội đồng Đội huyện đến các cơ sở Đoàn – Hội – Đội trên địa bàn huyện một cách nhanh chóng, chính xác và tiết kiệm.
Nay  BTV Huyện Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện theo tinh thần công văn đề ra với những nội dung cụ thể như sau :
1. Tất cả các văn bản do BTV Huyện Đoàn – UB Hội LHTN Việt Nam – Hội đồng Đội huyện ban hành đều đăng tải lên trang cổng thông tin điện tử của Huyện Đoàn An Biên. Đề nghị các đơn vị thường xuyên truy cập website nắm bắt thông tin, văn bản chỉ đạo kịp thời
http://www.tuoitreanbien.org.vn

· Mỗi đơn vị phải cung cấp tin, bài và chịu trách nhiệm về nội dung tin bài do đơn vị cung cấp. Tin bài cung cấp cho Ban quản trị web phải đảm bảo tính thời sự, kịp thời, Đưa nội dung này vào tiêu chí thi đua hàng năm, trên tinh thân đó BTV Huyện Đoàn quy định bài viết cho từng đơn vị cụ thể như sau:
· Đoàn cơ sở các xã,thị trấn gửi ít nhất 1 tin bài mỗi tháng

· Đoàn Trường THPT , gửi ít nhất 9 tin bài trên 1 năm
· Đoàn Trường TTGDTX , gửi ít nhất 5 tin bài trên 1 năm

· Chi đoàn và Đoàn cơ sở trực thuộc gửi ít nhất 4 tin bài trên 1 năm

( Bài viết bằng file Word, kèm theo hình ảnh)
2. Đơn vị chọn cử, giới thiệu 1 đồng chí cán bộ tham gia làm công tác viên cung cấp tin bài thường xuyên cho Cổng thông tin điện tử của Huyện Đoàn.
3. Cá nhân, tập thể có hành vi làm xâm hại, phá hoại thông tin, uy tín,cản trở sự phát triển của website Huyện Đoàn An Biên tùy theo mức độ vi phạm , sẽ có hình thức kỹ luật hoặc phối hợp với cơ quan chức năng xử lý theo quy định pháp luật.
BTV Huyện Đoàn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện đạt hiệu quả theo tinh thần công văn này

                                               TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

                                                                BÍ THƯ

    Nơi nhận:
· Như kính gửi

· Lưu

       Đã ký
                                                                                  Trang Minh Tú
E:\ĐỘI TNTP\VB DOI 2014-2015\CONG VAN